

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	9,477,846	【負債の部】	4,952,425
流動資産	9,026,362	流動負債	4,949,725
現金及び預金	301	買掛金	3,005,866
売掛金	4,338,655	未払金	213,839
商製品	5	未払費用	217,716
製作品	206	未払法人税等	25,331
仕掛品	984,098	前受金	104,896
番組勘定	2,392,876	賞与引当金	2,925
前払費用	25,642	預り金	48,356
未収入金	290,594	短期借入金	1,317,799
未収還付法人税等	108,024	その他流動負債	12,993
未収消費税等	261,191	固定負債	2,700
前渡金	593,001	長期預り金	2,700
立替金	31,741		
その他流動資産	20		
固定資産	451,483	【純資産の部】	4,525,421
有形固定資産	182,847	株主資本	4,525,421
建物及び付属設備	9,099	資本金	1,387,500
工具器具備品	172,198	資本剰余金	2,163,640
建設仮勘定	1,550	資本準備金	2,163,640
無形固定資産	194,514	利益剰余金	974,281
商標権	227	利益準備金	30,330
ソフトウェア	192,512	その他利益剰余金	943,951
電話加入権	1,775	別途積立金	43,500
投資その他の資産	74,121	繰越利益剰余金	900,451
長期前払費用	19,999		
差入保証金	19,413		
繰延税金資産	34,708		
資産の部合計	9,477,846	負債・純資産の部合計	9,477,846

損益計算書

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		15,788,547
売上原価		<u>11,439,668</u>
売上総利益		4,348,879
販売費及び一般管理費		<u>2,996,964</u>
営業利益		1,351,914
営業外収益		
時短協力金	11,317	
その他営業外収益	<u>209</u>	11,527
営業外費用		
支払利息	3,459	
為替差損	29,553	
その他営業外費用	<u>38</u>	<u>33,052</u>
経常利益		1,330,389
特別損失		
企画開発費償却	26,084	
仕掛品評価損	9,854	<u>35,938</u>
税引前当期純利益		1,294,451
法人税、住民税及び事業税	371,892	
法人税等調整額	<u>29,581</u>	<u>401,474</u>
当期純利益		<u><u>892,976</u></u>